Jedinečný neviditelný systém pro chlazení
a vytápění
 FV THERM (vytápění)
  Systémové trubky
  Systémové podlahové desky
  Rozdělovače a skříně
  Doplňky a příslušenství
  Montážní instrukce pro podlahové vytápění

 C
L
IM
A
 FV MULTIPERT-5
Systém: COMFORT
 Materiál :   PE-RT/EVOH/PE-RT
 Standard :   EN ISO 22391, DIN 4726
 Poznámka :   Kvalitní systémové trubky z PE-RT typ II pro podlahové, stěnové
nebo stropní vytápění či chlazení, přívody k radiátorům a fancoilům.
Pětivrstvá konstrukce – dlouhodobá životnost a dokonalá těsnost
kyslíkové bariéry z EVOH. T max 95 °C.
�
�
# D [mm] s [mm] I [mm]
8 × 1,0 m fólie 200 0,06 0,2 AA120008200 8 1,0 200
8 × 1,0 m fólie 400 0,06 0,2 AA120008400 8 1,0 400
10 × 1,3 m fólie 200 0,06 0,31 AA120010200 10 1,3 200
10 × 1,3 m fólie 400 0,06 0,31 AA120010400 10 1,3 400
12 × 1,5 m fólie 400 0,07 0,45 AA120012400 12 1,5 400
14 × 1,8 m fólie 200 0,07 0,61 AA120014200 14 1,8 200
14 × 1,8 m fólie 600 0,07 0,61 AA120014600 14 1,8 600
16 × 2,0 m fólie 200 0,09 0,8 AA120016200 16 2,0 200
16 × 2,0 m fólie 500 0,09 0,8 AA120016500 16 2,0 500
17 × 2,0 m fólie 200 0,102 0,91 AA120017200 17 2,0 200
17 × 2,0 m fólie 500 0,91 1,018 AA120017500 17 2,0 500
18 × 2,0 m fólie 200 0,108 1,018 AA120018200 18 2,0 200
18 × 2,0 m fólie 500 0,108 1,018 AA120018500 18 2,0 500
20 × 2,0 m fólie 200 0,117 1,257 AA120020200 20 2,0 200
20 × 2,0 m fólie 500 0,117 1,257 AA120020500 20 2,0 500
 FV MULTIPERT-AL
Systém: COMFORT
 Materiál :   PE-RT/AL/PE-RT
 Standard :   ČSN EN ISO 21003, DIN 4726
 Poznámka :   Špičkové systémové trubky z PE-RT/AL/PE-RT pro rozvody studené
a teplé vody a vytápění v nejnáročnějších podmínkách. Mají ohybovou
paměť a vysokou houževnatost. Pětivrstvá konstrukce s podélně
svařovanou  vrstvou hliníku T max 95 °C.
�
�
# D [mm] s [mm] I [mm]
16 × 2,0 m 200 0,105 0,60 AA130016200 16 2,0 200
16 × 2,0 m 400 0,105 0,60 AA130016400 16 2,0 400
20 × 2,0 m 200 0,148 0,31 AA130020200 20 2,0 200
 FV EPS systémová role
Systém: COMFORT
 Materiál :   EPS
 Standard :   EN 13163